PROJETO DE LEI Nº       141    /99.

Obs. Ver Substitutivo pág. 02

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica transformada em ZID-1 a Rua Castro Alves, entre as Avenidas Frei Luiz Santana e Padre Francisco Salles Colturato, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,   30  de julho  de 1999.

                    HELENITA  TURCI

                    Vereadora

MRDC/.

AUTÓGRAFO NÚMERO 144/99

PROJETO DE LEI NÚMERO 141/99

Autora: Vereadora Helenita Turci

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica transformada em ZID-1 a Rua Castro Alves, entre as Avenidas Sebastião Aparecido Lopes e Padre Francisco Salles Colturato, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 31(trinta e um) dias do mês de agosto do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

               Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES                  FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

             1º Secretário
                                            2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA